  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Standardy Kvality Sociálněprávní Ochrany STANDARD 4 Personální Zabezpečení Výkonu

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              standardy kvality sociálně-právní ochrany standard 4 personální zabezpečení výkonu sociálně-právní ochrany dětí 4a orgán soci

             
                Standardy kvality sociálně-právní ochrany
   STANDARD 4
   Personální zabezpečení výkonu sociálně-právní ochrany dětí
   4a
   Orgán sociálně-právní ochrany má v rámci stanovené organizační
   struktury určen počet pracovních míst a zpracované pracovní profily
   jednotlivých zaměstnanců zařazených v orgánech sociálně-právní ochrany
   k výkonu sociálně-právní ochrany.
   Cíle kritéria:
     * 
       cílem kritéria je to, že sociálně-právní ochrana je poskytována
       přiměřeným počtem zaměstnanců pracoviště tak, aby byla zachována
       její kvalita požadovaná zákonem č. 359/1999 Sb.,
     * 
       pracoviště má v rámci organizační struktury úřadu a ve vnitřních
       předpisech určen počet pracovních míst pro výkon sociálně-právní
       ochrany
     * 
       pracoviště má zpracované profily zaměstnanců vykonávajících
       sociálně-právní ochranu. Tyto pracovní profily poskytují cílové
       skupině, institucím i veřejnosti informaci o popisu pracovní
       pozice a vykonávané práci zaměstnanců agendy sociálně-právní
       ochrany
     1. 
       Organizační strukturu včetně postavení jednotlivých zaměstnanců
       upravuje Organizační řád Úřadu městského obvodu Vítkovice,
       pracoviště má v rámci organizační struktury určen počet
       zaměstnanců sociálně-právní ochrany.
     2. 
       Sociálně-právní ochrana je poskytována přiměřeným počtem
       zaměstnanců tak, aby byla zachována její kvalita požadovaná
       zákonem č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění
       pozdějších předpisů.
     3. 
       Výkon agendy sociálně-právní ochrany ve správním obvodu Vítkovice
       zajišťuje 7 zaměstnanců na 6,3 úvazků. Vedoucí odboru (0,3 úvazku)
       vykonává ve vztahu k sociálně-právní ochraně dětí činnost
       koordinační a kontrolní. Přímou práci s klienty vykonávají 4
       sociální pracovníci OSPOD (4 plné úvazky), 2 kurátoři pro děti a
       mládež (2 plné úvazky).
     4. 
       Základní popisy jednotlivých agend jsou veřejně přístupné na
       webových stránkách úřadu.
     5. 
       Pracovní profil každého zaměstnance je zpracován písemně formou
       pracovní náplně, která obsahuje identifikační údaje o zaměstnanci,
       název funkce, kvalifikační a jiné požadavky na výkon funkce, náplň
       činnosti a vymezení práv a povinností. Vzory pracovních náplní
       (pracovní profily) tvoří přílohu tohoto standardu.
   4b
   Počet zaměstnanců je přiměřený spádovému obvodu orgánu sociálně-právní
   ochrany. Při výpočtu přiměřeného počtu zaměstnanců orgánu
   sociálně-právní ochrany je zohledněno kritérium ovlivňující náročnost
   výkonu sociálně-právní ochrany dětí ve správním obvodu orgánu
   sociálně-právní ochrany.
   Základním výchozím kritériem je nejméně 1 pracovník na 800 dětí (osob
   do 18 let věku), které jsou hlášeny k trvalému pobytu ve správním
   obvodu orgánu sociálně-právní ochrany. Do počtu pracovníků se
   započítává vedoucí pracovník adekvátně svému zapojení do práce s
   klienty.
   Cíle kritéria:
     * 
       kvalita poskytování sociálně-právní ochrany je zajištěna
       dostatečným počtem zaměstnanců
     * 
       zaměstnanci mají kapacitu řešit všechny situace ohrožených dětí ve
       svém správním obvodu
     * 
       počet zaměstnanců odpovídá výpočtu minimálně 1 zaměstnanec na 800
       dětí s trvalým pobytem ve správním obvodu pracoviště
     1. 
       Kritérium je naplňováno v praxi. Vychází z průběžně
       aktualizovaných statistických dat Českého statistického úřadu o
       počtech dětí v rámci správního obvodu a dále také ze
       Sociodemografické analýzy zpracované v roce 2013, která
       představuje mapu rozložení ohrožení dětí a rodin v ČR, kde jsou
       jednotlivé orgány sociálně-právní ochrany rozděleny podle míry
       náročnosti výkonu sociálně-právní ochrany do tří skupin. Podle
       této analýzy byla Ostrava zařazena mezi obce s vysokou mírou
       náročnosti výkonu SPO, kdy je doporučeno maximálně 600- 800 dětí
       na jednoho pracovníka, (http://www.mpsv.cz/files/clanky/15675/SOCDEM_ANALYZA_OHROZENE_DETI.pdf).
     2. 
       Při stanovení počtu zaměstnanců bylo taktéž přihlédnuto k
       existenci sociálně vyloučených lokalit v obvodu a vyššímu podílu
       dětí, které nemají ve správním obvodu trvalý pobyt, ale fakticky
       se zde zdržují.
   4 c
   Orgán sociálně-právní ochrany má v rámci organizační struktury
   vnitřním předpisem písemně zpracována oprávnění a povinnosti k
   jednotlivým pracovním pozicím vztahujícím se k výkonu sociálně-právní
   ochrany, uplatněním specializace zejména pro oblast náhradní rodinné
   péče, sociální kurately pro děti a mládež a ochrany týraných a
   zneužívaných dětí a důsledně dbá na to, aby konkrétní pracovní pozice
   byla vyhrazena výlučně výkonu sociálně-právní ochrany.
   Cíle kritéria:
     * 
       cílem kritéria je to, že poskytování sociálně-právní ochrany se
       všemi činnostmi, povinnostmi a oprávněními je v souladu se zákonem
       č. 359/1999 Sb.
     * 
       každý zaměstnanec je vybaven písemnou formou oprávnění a
       povinností, které může na požádání předložit.
     * 
       nedochází ke kumulaci agendy sociálně-právní ochrany s jinými
       agendami mimo výkon sociálně-právní ochrany.
     1. 
       Sociálně-právní ochrana dětí je upravena zákonem č. 359/1999 Sb.,
       o sociálně-právní ochraně dětí, ve znění pozdějších předpisů;
       okruh činností výkonu přenesené působnosti v zabezpečování
       sociálně-právní ochrany dětí je na území Statutárního města
       Ostravy vymezen Statutem města Ostravy – obecně závazná vyhláška
       č. 14/2013, čl. 15 – Sociální věci, odst. b) přenesená působnost,
       oblast náhradní rodinné péče (vyjma pěstounské péče na přechodnou
       dobu) je podle Statutu města Ostravy vykonávána Magistrátem města
       Ostravy – odbor sociálních věcí a zdravotnictví.
     2. 
       Zaměstnanci orgánu sociálně-právní ochrany jsou vybaveni písemnou
       formou oprávnění k výkonu sociálně-právní ochrany dětí, plnou mocí
       k zastupování dětí u soudů, pověřením oprávněné úřední osoby dle
       zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení a průkazkou zaměstnance
       zařazeného do Úřadu městského obvodu Vítkovice, která rovněž
       obsahuje stručný souhrn oprávnění zaměstnance orgánů
       sociálně-právní ochrany dětí.
     3. 
       Výkon agendy sociálně-právní ochrany není kumulován s jinými
       agendami. Každá pracovní pozice je vyhrazena výlučně k výkonu
       sociálně-právní ochrany.
   
   3/3


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Articulo Únicose Expide el Reglamento Interior de la Procuraduría
	ALLE NEUZEN DEZELFDE KANT OP  HANDREIKING GEUR PROVINCIE
	!doctype Html ! ver 362  html head title
	PATIENT PARTICIPATION GROUP MEETING SATURDAY 6TH MAY 2017 930
	20166 AZ EGYES MOZGÁSFORMÁK VÉGREHAJTÁSÁNAK LEÍRÁSA 1 GYAKORLAT MELLSŐ
	M21-1MRIII_ii_8_SecA
	[STOR955] GARBAGE COLLECTOR IGNORE TIMESTAMPS ON CLEANING RECALL TASKS
	ANEXO I Nº ENTIDAD PROYECTO PRESENTADO IMPORTE PROPUESTO 48
	107media
	G ETXOKO EGITAMU OROKORRA PLAN GENERAL DE GETXO ESTUDIO
	HEALTH SERVICES DIRECTORY FOR THE MEDICAL SERVICE AREA OF
	d Aniel Ballinger (300041839) Comp304 Assignment 1 Comp 304
	SERVICIO DE PREVENCIÓN DE RRLL Nº DE REGISTRO 
	Msjmœxk  Export Promotion Bureau Bangladesh Export Performance (goods)
	IN THE WAKE OF THE GOLDBERG COMMISSION – HAS
	NA TEMELJU ČLANKA 31 STATUTA OPĆINE BELICA (“SLUŽBENI GLASNIK
	Martes 30 de Marzo de 2021 Diario Oficial 131
	ACTIVIDADES FACTORES Y DIVISORES DE UN NÚMERO AL AVANZAR
	ZAŁĄCZNIK NR 3  DLA WYKONAWCÓW SKŁADAJĄCYCH OFERTY NA
	DRUG FREE WORKPLACE POLICIES AND LAWS AS PUBLIC SERVANTS
	JOB TITLE COMMUNITY PALLIATIVE RESPONSE TEAM LEAD SALARY BAND
	I ◄BACK TO TABLE OF CONTENTS NTERVENTION STRATEGY LETTERSOUND
	carta Ecumenica  Directrices de la Conferencia de Iglesias
	IPCW583 PÁGINA 3 ORGANIZACIÓN MUNDIAL DEL COMERCIO IPCW583 5
	Seguro de Responsabilidad Civil Profesional  Incorporada al Depósito
	 Glen Semple  Born 1960 Canada Education 1984
	MINDENHOL CSERÉLD KI A „KAMU” SZAVAKAT A TE SAJÁT
	RAMBØLL BREDEVEJ 2 DK2830 VIRUM TLF 4598 6000 DIREKTE
	ZLATKO BRNJAS BACCADMINPUBL CRNE RUPE UPRAVNIH SISTEMA JEDAN OD
	LAS TENDENCIAS DEL TRANSPORTE MARÍTIMO Y EL DESARROLLO PORTUARIO



			  

		  
			  	941201 INSTRUMENTS DE MESURE DE LONGUEUR O DU DFJP
	BSBADM408A – PREPARE FINANCIAL REPORTS ASSESSMENT 2 TASK TOPIC
	DEFINITIONS POSTULATES AND THEOREMS 1 DEFINITION – TELLS THE
	PROCEDIMIENTO NORMALIZADO DE TRABAJO PÁGINA 1 TÍTULO RECONOCIMIENTO DEL
	DECRETO NUMERO 2323 DE 2006 (JULIO 12 DE 2006)
	APPLICATION FOR VARIATION TO AN ARTICLE 58 CHMP SCIENTIFIC
	REGIONE EMILIA ROMAGNA  AZIENDA OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI BOLOGNA
	UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE COMUNE DI FABRIANO
	POWERPLUSWATERMARKOBJECT3 STSGB20082 SECRETARYGENERAL’S BULLETIN AMENDMENTS TO THE 200 SERIES
	ANALYST – REO REAL ESTATE GROUP JOB DESCRIPTION THE
	INTRODUCTION OF STANDARDIZED ADDRESSING FOR AMHS TESTING ACP WGN05
	FKP143   ………………… (IMIĘ I NAZWISKO) (MIEJSCOWOŚĆ DATA)
	ÇALIŞANLARIN ETİK DAVRANIŞ KURALLARI DOKÜMAN NO ODÜODÜEDK01 STANDART DOSYA
	UNIVERSITATEA DE MEDICINĂ ŞI FARMACIE „GRIGORE T POPA” IAŞI
	LISTA JUZGADO CIVIL 1 28022020  1178 2052010 1534
	OFFICE SPACE AND INNOVATIVE OFFICE STRATEGIES VISIT THE CANADIAN
	QUERIDOS MIEMBROS DE NUESTRA COMUNIDAD EDUCATIVA DESPUÉS DE UNA
	IS CHRONIC PAIN ASSOCIATED WITH SUBSEQUENT CANCER? A COHORT
	JOLLY OLD SAINT NICHOLAS JOLLY OLD SAINT NICHOLAS LEAN
	BUXTON TO BAKEWELL CYCLE ROUTE ARCHAEOLOGICAL RESEARCH SERVICES ARE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  